
Ogłoszenia w VI Niedzielę Zwykłą  

– 12 lutego 2023 roku 

 

 

 

Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie Święta 

Patronalnego. Dziękuję tym, którzy wzięli w nim udział. 

Dziękuję księdzu Christophe Ribas, który przewodniczył Mszy Świętej i wygłosił 

okolicznościowe kazanie.  

Dziękuję osobom, które przygotowały liturgię oraz ministrantom. Dziękuję Pani 

Danucie Wiśniewskiej-Cazals za ofiarowane kwiaty dla naszego kościoła i za ich 

aranżację, a za pomoc w układaniu bukietów serdecznie dziękuję Pani Paulinie 

Kubickiej. Dziękuję Pani Magdalenie Wróblewskiej za dekorację przed figurą 

Matki Bożej z Lourdes. Dziękuję Panu Maciejowi Kłobuchowskiemu za zrobienie 

zdjęć oraz filmiku z naszej uroczystości.  

Dziękuję licznej grupie parafian, a zwłaszcza parafianek, za przygotowanie, po 

dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią, parafialnego obiadu. Serdecznie 

dziękuję osobom, które przyniosły ciasta na deser. 



Za koordynację całego przedsięwzięcia, dziękuję z całego serca Pani Iwonie 

Kołakowskiej.  

W przyszłą niedzielę Msza Święta o godz. 11.00.  

W niedzielę o godz. 15.00 w naszej parafii odbędzie się spotkanie osób 

organizujących pielgrzymki do Lourdes w naszej diecezji oraz zaangażowanych 

podczas tych pielgrzymek i w Lourdes w pomoc chorym i niepełnosprawnym. 

Po różańcu i nabożeństwie maryjnym, któremu będzie przewodniczył generalny 

wikariusz biskupi Luc Lienard wraz z księdzem Jean Marc Bottais, który jest 

organizatorem tego wydarzenia, spotkamy się przy ciastku i kawie w dolnej sali 

naszego kościoła. 

W naszym kościele jest już dostępny, przetłumaczony na język polski, tekst 

homilii Arcybiskupa diecezji Strasburg Luc RAVEL, która została wygłoszona na 

Mszy Świętej do Polaków w niedziele 5 lutego.  

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o 

godz. 11.00. 

Ks. Ryszard 



 

 

▪ Polska Misja Katolicka w Strasburgu, 

❖ ks. Ryszard Górski 

▪ Parafia Notre Dame de Lourdes 

❖ 9, rue du Hohwald 67000 Strasbourg  

❖ tel: 03.88.32.31.60 

 

https://polska-misja-katolicka-strasbourg.pl/duszpasterze.php

